

→ İlkokul`dan sonra orta öğrenime geçişte neleri göz önünde bulundurmalısınız (5. Sınıf)

08.10.2018	Toplantı "İlkokul`dan sonra nereye?"
11/12- 2018 bis 01-2019	Bilgilendirme akşamları ve orta öğrenim veren okullarda açık kapı günleri ➔ TAVSİYE: Randevuları internet sayfasında da www.bielefeld.de altında (Konuyla ilgili Eğitim / Okullar) bulabilirsiniz.
04.02.2019 - 08.02.2019	İlkokullarda yarı dönem karnelerinin dağıtımı Kayıt belgelerinin dağıtımı Belediye`ye ait okullar için Çocuğunuzun gittiği ilkokul`dan bir tane kişisel kayıt belgesi size gelir. Belgeyi lütfen doldurunuz ve Belediye`ye ait olan bir orta öğrenim okuluna kayıt için yanınıza alınız.
	→ Çocuğunuzu özel bir okula kayıt yaptırmak isterseniz, kayıt işlemleri için gerekli bilgileri ilgili özel okullardan alabilirsiniz.
	Orta öğrenim okul seçimi için tavsiyeler ➔ TAVSİYELER: <ul style="list-style-type: none">✓ İlkokul`un okul biçimi için verilen geçiş tavsiyesini göz önünde bulundurun!✓ Okulun (pedagojik) konsepti çocuğunuzun gereksinimlerine uyuyor mu?✓ Sizin görüşünüze göre çocuğunuzu hangi okul en iyi bir şekilde teşvik eder?✓ Açık kapı gününde siz ve çocuğunuz hangi izlenimleri edindiniz?✓ Okul yolu? Çocuğunuz için okul iyi ve güvenilir bir şekilde mi ulaşılabilir?✓ Okul yarım veya tüm gün mü? (Öğleden sonrası saatlerde ilgilenme hizmeti mevcuttur?)✓ Okul Belediye`ye mi ait veya özel okul mu?
23.02.2019 - 22.03.2019	Belediye`ye ait orta öğrenim okullarında kayıt zamanları → Okul idareleri ile ve sizinle olan iletişimi kolaylaştırmak için özellikle 27.02. (saat 09.00-12.00 arası + saat 16.00-19.00 arası), 28.02. (saat 9.00-12.00 arası) ve 01.03.2019 tarihlerinde (saat 9.00-12.00 arası) okul idareleri yerlerinde olacaktır.
	→ Orta öğrenim veren özel okulların kayıt işlem randevuları Belediye`ye ait okullarla yaklaşık aynıdır. Tam olarak randevuları öğrenmek için lütfen ilgili özel okula sorunuz.

Hauptschule, Realschule, Sekundar-
schule, Gesamtschule, Gymnasium
= Weiterführende Schulen
= SEK I-Schulen = Sınıflar 5-10

Çek listesi / Tavsiyeler / Randevular " İlkokul`dan sonra nereye?"

→ İlkokul`dan sonra orta öğrenime geçişte neleri göz önünde bulundurmalısınız (5. Sınıf)

	<p>Orta öğrenim okuluna kayıt</p> <p>Kayıt işlemleri herhangi bir orta öğrenim okulunun okul bürosunda Schulbüro / Sekretariat – sekreterliğinde yapılır.</p> <p>→ Kayıt işlemleri için neler gerekli?</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Doldurulmuş kayıt belgesi (→ İlkokulunuzdan bir tane kayıt belgesi alırsınız.) ✓ Çocuğunuzun ilkokulundan son yarı dönem karnesi (4. sınıf) ve okul biçimi için verilen geçiş tavsiyesi dahil olmak üzere ✓ Orta öğrenim okuluna kayıt olabilmesi için çocuğunuzun doğum belgesi ✓ Eğer varsa: Çocuğunuzun yüzme kabiliyeti ispatı (-> örnek Yüzme rozeti ispatı "Seepferdchen"- "Denizati") 	
<p>25.03.2019 tarihinden itibaren</p>	<p>Çocuğunuzun orta öğrenim okuluna alınıp alınmadığı ile ilgili karar kayıt işlem süresi bittikten az bir zaman sonra bildirilir.</p> <p>Size bu konuda orta öğrenim okulundan yazılı olarak bilgilendirme gelir.</p>	<p>→Çocuğunuz eğer sizin seçtiğiniz okula kaydı alınmamışsa (örnek okulda öğrenciler için yeteri kadar öğrenci yerleştirme kapasitesi olmadığı için), bu okuldan size red kararı ve asil kayıt belgesi gelir.</p> <p>Red kararı ve kayıt belgesi ile diğer orta öğrenim okuluna çocuğunuzun kaydını yaptırabilirsiniz.</p> <p>Bielefeld Belediyesi- Stadt Bielefeld internet sayfasından (→ www.bielefeld.de) hangi okullarda boş yerler olduğu hakkında bilgilenebilirsiniz.</p>
	<p>Okul yolu bileti / Öğrenci yol parası Çocuğunuz için ne zaman ücretsiz okul yolu bileti alırsınız?</p> <p>→ Koşullar:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Çocuğunuzun 5. sınıftan itibaren seçilmiş en yakın orta öğrenim okul biçimi olursa (Realschule, Sekundar-schule, Gesamtschule, Gymnasium) • Çocuğunuzun seçilen okul biçimi en yakın okul olarak evden okula kadar uzaklık yürüyerek en azından 3,5 km mesafede olursa →Daha az mesafede (< 3,5 km) okul yolu parası sadece eğer okul yolu özellikle tehlikeli ise (im Sinne der Schülerfahrkostenverordnung – Öğrenci okul parası yönergesi) veya sağlıktan dolayı elverişli değilse (bescheinigt durch ein ärztliches Attest – doktor tarafından yazılı tasdiklenmiş rapor) <p>➔ TAVSİYE: Diğer bilgileri Merkblatt `Schülerfahrkosten` broşüründe bulabilirsiniz (Okulların okul bürolarında - Schulbüro veya Amt für Schule – Okul dairesi`nde) veya Internette www.bielefeld.de altında (Konuyla ilgili: Eğitim / Okul / Öğrenci yol parası)</p>	
<p>28.08.2019</p>	<p>2019 yılında 5. sınıflar için 1. okul günü</p> <p>Tebrik ederiz! Çocuğunuz yakında yeni bir hayat dönemine başlıyor! Çok mutluluklar ve başarılar dileriz!</p>	

Aşağıdaki adresleri takiben okul ile ilgili daha detaylı bilgiler edinebilirsiniz:

NRW eyaletinin eğitim sistemi ile ilgili bilgiler / NRW eğitim bakanlığı → <https://www.schulministerium.nrw.de/docs/Schulsystem/index.html>

„İlkokul`dan sonra nereye?“ / Youtube – Video → <http://www.bielefeld.de/de/rv/ds-stadtverwaltung/asch/bib/links/>